
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEREN INWESTYCYJNY NA SPRZEDAŻNA SPRZEDAŻ  

o terenachInformacje

LUBIN 

www.lsse.eu 

Dowiedz się więcej

dop@lsse.eu 

Skontaktuj się z nami Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.

ul. Rycerska 24, 59-220 Legnica

+48 537 770 954

Numer działki

Przeznaczenie: funkcja produkcyjno-usługowa

Procent dopuszczalnej zabudowy: 80% 

136/43

136/13

136/34

136/15

144/2

146/468

2,0986

1,9947

6,1748

Powierzchnia działki (ha) Powierzchnia ogółem

10,2681 ha 

Istniejąca infrastruktura  
Najbliższa autostrada: A4 (25 km) 

Najbliższy dworzec kolejowy: Lubin (2 km)  

Najbliższe lotnisko: Wrocław (80 km)  

Odległość energii elektrycznej i gazu od granicy: 300 m

Odległość wodociągu i kanalizacji od granicy: 0 m 

Moc energii elektrycznej: do 10 MW

Miejska oczyszczalnia ścieków w odległości ok. 3 km

0,7867

0,1682

0,9687
1,9236 ha 


